
Id: KUALQWDMGOSSLNHYBYIFWOENH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII / 154 / 2011
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od pierwszej opłaty z tytułu 
oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Pawłowice. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15 w związku  z art.  40  ust.  2 pkt  3,  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia 
8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z 2001r.,  nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  73  ust.  3 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (t.j. 
Dz.U.  z 2010r.  Nr  102,  poz.  651  z późniejszymi  zmianami)  po  pozytywnym  zaopiniowaniu  przez 
Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej. 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Określa się warunki udzielania bonifikat od pierwszej opłaty za oddanie nieruchomości 
w użytkowanie wieczyste w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Pawłowice 
przeznaczonych na działalność związaną z kulturą. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu oddania 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości, na rzecz instytucji kultury z przeznaczeniem na działalność 
statutową. 

§ 3. Bonifikaty, o której mowa w uchwale stosuje się przy spełnieniu jednocześnie następujących 
warunków: 

 instytucja  kultury  nie  posiada  wobec  Gminy  Pawłowice  zadłużenia  z tytułu  podatku  od 
nieruchomości. 

 instytucja kultury jednorazowo uiści pierwszą opłatę z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie 
wieczyste. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel


